
at
1'\

2572/PDO/2011-PDO
č.j.: UZSVM/PDO/2727/2011-PDO

Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město
za který jedná J , ředitel Územního pracoviště Plzeň,
Radobyčická 14, 306 04 Plzeň
oprávněný dle Příkazu č. 24/2004 ze dne 27. 1. 2004, v účinném znění
lC: 69797111
bankovní spojení:

(dále jen ,,hospodařÍcÍ složka")

a

Generální finanční ředitelství
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
lČ: 72080043
DIČ: CZ 72080043
osoba oprávněná jednat: Ing. Bohdan Kaprál,
ředitel Finančního ředitelství v Plzni
bankovní spojeni:

(dále jen ,,užÍvajÍcÍ složka")

uzaviraji podle § 19 a násl. zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 219/2000 Sb.")
a vyhlášky MF ČR č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
organizaci s majetkem státu tento

DODATEK Č. 1
k zápisu o poskytnuti nebytových prostor do užIvánI ze dne 17. 12. 2010

(k Č. j. UZSVM/PDO/5806/2010-PDO)

I.
1. Z důvodu rozšířeni předmětu zápisu o kanceláře č. 64, 65, 70 ve ||. patře-lll.NP budovy se

článek I. odst. 2 zápisu nahrazuje novým zněním takto:
,,Předmětem zápisu jsou nebytové prostory v budovách uvedených v odst. 1 tohoto článku,
jejichž seznam tvoří přílohu č. 1 tohoto zápisu.
Tyto nebytové prostory o celkové výměře 424,22 m2 jsou označeny na plánku, který je
přilohou č. 2 tohoto zápisu (dále jen nebytové prostory).
Garáž o výměře 17,08 m2 je označena na plánku, který je přIlohou č. 2A tohoto zápisu."

2.Timto dodatkem se nahrazuji novým zněním tyto přílohy: příloha č. 1 - Seznam
nebytových prostor, příloha č. 2 - Plánek umístěnÍ nebytových prostor (ii. patro-llI.NP) a příloha
č. 3 - výpočtový list.

1. Ostatní ustanoveni zápisu se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2011.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Každá ze stran zápisu obdrží dvě vyhotoveni dodatku.

#2572/PDO/2011-PDO@



4. , ředitelka odboru Odloučené pracoviště Domažlice, prohlašuje, že tento
dodatek obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že tento dodatek je
uzavírán jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a hodnověrné a odůvodňují
uzavření tohoto dodatku.

0 0 P

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
· příloha č. 1 - Seznam nebytových prostor
· příloha č. 2 - Plánek umístěni nebytových prostor (ii. patro-lll. NP)
· příloha č. 3 - výpočtový list

V Plzni d,, ...1.5. og .?91!.
-2. 96. ?Ô11

V Plzni dne

)

ředitel Územního pracoviště Plzeň

,
ředitel

Za správnost:

Q



Příloha Č. 1

Místnosti ve III. nadzemním podlaží, budova Paroubkova 228:

místnost Č. 64 o výměře 16,98 m2
místnost Č. 65 o výměře 16,58 m2
místnost Č. 70 o výměře 17,29 m2
místnost č. 114 A o výměře 13,49 m'
místnost č. 114 B o výměře 21,22 m'
místnost Č. 114 C o výměře 23,64 m'

Místnosti ve IV. nadzemním podlaží, budova Paroubkova 228:

místnost Č. 84 o výměře 17,46 m'
místnost Č. 85 o výměře 15,85 m'
místnost č. 87 o výměře 23,62 m'
místnost Č. 88 A o výměře 16,27 m'
místnost Č. 88 B o výměře 21,78 m'
místnost Č. 89 o výměře 17,35 m'
místnost Č. 90 o výměře 15,63 m'
místnost Č. 91 o výměře 26,40 m'
místnost Č. 92 o výměře 21,74 m'
místnost Č. 93 o výměře 20,58 m'
místnost Č. 94 o výměře 27,63 m'
místnost č. 122 A o výměře 35,90 m'
místnost Č. 122 B o výměře 22,26 m'
místnost Č. 125 o výměře 16,15 m'
místnost č. 127 o výměře 16,40 m'

Celková výměra všech užívaných ploch činí 424,22 m'

Prostory v areálu garáží - úl. Švabinského 338:

garáž č. 2 o výměře 17,08 m'

Celková výměra všech užívaných ploch činí 17,08 m'

Finanční ředitelství Plzeň


